ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CTr-UBND Ia Dom, ngày        tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Tuần 40: Từ ngày 02/10/2023 đến ngày 08/10/2023

Th i gi n Nội dung Ch     / h   dự Đ   đi

Th  2 ngày 02/10/2023

Sáng 08h00 Giao ban đầu tuần UBND huyện
Nguyễn Ngọc Quang

 h  t ch UBND
Phòng họp tầng 2

 hiều 14h00
Họp phiên thường kỳ tháng 9

năm 2023 c a UBND huyện

Nguyễn Ngọc Quang

 h  t ch UBND
Phòng họp tầng 3

Th  3 ngày 03/10/2023

Sáng

07h00
 à phê doanh nhân tháng 10

năm 2023
L nh đạo

 à phê Bến  e

huyện

07h30

Dự Hội ngh  cán bộ, viên chức,

người lao động năm học 2023-

2024

Nguyễn Quý Quân

Ph   h  t ch UBND

Trường Mầm non

Tuổi Ngọc

08h00 Giao ban đầu tuần UBND    L nh đạo    Hội trường

09h00
Dự lễ trao học bổng “Vì em hiếu

học” lần thứ 10 năm 2023

Nguyễn Quý Quân

Ph   h  t ch UBND

Trường TH-

TH S Nguyễn

Du

 hiều 15h00 Giao ban 03 lực lượng
Nguyễn Ngọc Quang

 h  t ch UBND
Theo giấy mời

Th  4 ngày 04/10/2023

Sáng  07h00 Làm việc

 hiều 13h00 Làm việc

Th  5 ngày 05/10/2023

Sáng  07h00
Tiếp công dân đ nh kỳ hàng

tuần

Nguyễn Ngọc Quang

 h  t ch UBND
Phòng tiếp dân

 hiều 13h00 Làm việc

Th  6 ngày 06/10/2023

Sáng

06h00
Dự Lễ khởi công  ây dựng nhà

văn h a thôn 4
L nh đạo    Thôn 4

07h30
Giao ban thường trực Đảng  y

mở rộng

Nguyễn Ngọc Quang

 h  t ch UBND

Hội trường tầng 2

UBND

Tuần 38

2

 hiều 13h00 Làm việc

Th  7 ngày 07/10/2023

  Trực cơ quan
Nguyễn Hoài Nam

Bí thư Đảng  y

Ch  nhậ  ngày 08/10/2023

  Trực cơ quan
Nguyễn Hoài Nam

Bí thư Đảng  y

Nơi nhận:
-  y ban nhân dân huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng  y   ;

- Thường trực HĐND   ;

-  y ban Mặt trận TQVN   ;

- Các tổ chức chính tr  -    hội   ;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2023-10-02T10:50:28+0700

		2023-10-02T10:53:38+0700

		2023-10-02T10:53:38+0700

		2023-10-02T10:53:38+0700